1

关于公布 2023 年度上海市
文明和谐寺观教堂名单的通知

各区民宗办、各市宗教团体：

根据市民族宗教局《关于深入推进文明和谐寺观教堂创建活

动的通知》有关规定，经初评、复评和征询意见，并经市文明和

谐寺观教堂创建领导小组评定、局党组会审定，对浦东新区基督

教天恩堂等 12 处上海市文明和谐寺观教堂评估等级予以认定，

现予以公布。

名单如下：

浦东新区

五星级文明和谐寺观教堂（共 2 处）：

浦东新区基督教天恩堂、浦东新区新港耶稣堂

四星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

浦东新区基督教耶稣堂

上 海 市 民 族 和 宗 教 事 务 局

沪民宗发〔2024〕2 号

2

三星级文明和谐寺观教堂（共 3 处）：

浦东新区小普陀寺、浦东新区仙鹤观坤道院、浦东新区其昌

栈天主堂

宝山区

三星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

上海市宝山区基督教杨行堂

闵行区

五星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

闵行区基督教闵行福音堂

四星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

闵行区基督教浦锦佳音堂

嘉定区

四星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

嘉定区佛教吴兴寺

青浦区

五星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

青浦区基督教朱家角颂恩堂

三星级文明和谐寺观教堂（共 1 处）：

青浦蔡家湾天主堂

3

以上评估等级有效期 3 年（2024 年 1 月至 2026 年 12 月）。

特此通知。

上海市民族和宗教事务局

2024 年 1 月 9 日

4

抄送：机关各相关处室

上海市民族和宗教事务局办公室 2024 年 1月 11 日印发